
ČR                                        cyklo - turistický zájezd                                    NOVINKA!!! 

RALSKO -  SKALNÍ  MĚSTA 
nádhernou přírodou Ralska a okolí řeky Ploučnice 

              10. – 13. července 2025     (čt-ne)   č. zájezdu 5110075          

 

Zájezd do romantického prostředí pískovcových skal, lidových roubenek, skalních hrádků a kouzelné 

přírody. Oblast Ralska byla dříve vojenským územím, kam nebyl přístup. Toto území skrývá poklady, po kterých 

touží každý cyklista a turista – romantik. Ale i návštěvy památek jako zámek Zákupy, skalní hrad Sloup 

v Čechách, jízda kolem meandrující řeky Ploučnice nadchnou každého milovníka přírody a dobrodružnější 

povahy jistě ocení návštěvy skalních domů, vytesaných tunelů a zřícenin hrádků. Trasy jsou připraveny tak, aby 

je zvládli začátečníci, rodiny s dětmi, ale užili si i nároční cyklisté. Délka od 30 km až kolik ujedete. Trasy 

vedeny po zpevněných cestách.  
                   

PROGRAM: podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a orientační mapky v buse. 
                   

1.den: odjezd brzy ráno. Přejezd přes Hradec Králové do Hamru nad Jezerem, vyložení kol. Po cyklostezce 

kolem jezera přes Stráž pod Ralskem (nově otevřený zámek Vartenberk), Průrva Ploučnice (prohlídka), 

Mimoň (skalní sklepy, Retro muzeum), Stohánek (prohlídka hradní zříceniny) na ubytování. Trasa cca 30 

km. Zájemci odbočka na prohlídku Vranovských skal a výstup na zříceninu hradu Ralsko (+2 km). 

Ubytování, večeře, nocleh.  

2.den: po snídani autobusem do Sloupu v Čechách. Prohlídka hradu vytesaného ve skalách, Samuelovy 

jeskyně a skalního divadla. Na kole přes Svojkov (Modlivý důl) a Svitavu (jeskyně Pustý kostel) do 

Velenic. Cestou prohlídky dalších zřícenin – Výrov, Velenice. Přes Brniště (Stezka mezi skalami – reliéfy 

vytesané ve skalách, amfiteátr) na ubytování. Trasa cca 30 km. Možnost prodloužení do Zákup. Prohlídka 

místního zámku (+5 km).  Večeře, nocleh. 

3.den: po snídani autobusem do Jestřebí, vyložení kol, prohlídka romantické zříceniny Jestřebí s výhledy do 

kraje. Na kolech k jeskyni Psí kostel a Skalní bráně, kolem Hradčanských stěn - vyhlídka do Hradčan a 

kolem soustavy rybníků na ubytování. Trasa cca 38 km. Večeře, nocleh. 

4.den: po snídani na kole z ubytování po cyklostezce pod zříceninou hradu Děvín, přes slatinné lázně 

Kundratice, Osečnou k prameni Ploučnice, Zábrdí, pod Čertovou zdí do Českého Dubu (městské opevnění, 

zámek, klášter). Trasa cca 28 km. Naložení kola a odjezd do Zlína. Návrat do 22. hodin.  

 
 

cena :     8.450,-Kč/osoba                                   Min. počet účastníků: 35 osob. 
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, vozík na kola, 3x ubytování s polopenzí, technický doprovod, 

orientační mapky, pojištění na následky úrazu, škodu 3 osobě a storno a pojištění CK proti úpadku typ A10. 
                            

Slevy :     včasný nákup (smlouva a záloha 1.000,- Kč na osobu)  do 31.1.2025                          - 200,- Kč                                

                                                                                                           do 28.2.2025                            - 50,- Kč 

                 děti do 15 let a účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                          - 50,-Kč                  

                 každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                               - 50,-Kč 
 

Ubytování :   hotel blízko jezera, 2 lůžkové pokoje se sociálním zařízením. Na vyžádání 3 lůžkový pokoj.   

Stravování :  polopenze v restaurace hotelu.  

Doprava:       zájezdovým autobusem. Kola umístěna v závěsném vozíku. 

Nástupní místa: Vizovice (min. 4 osoby), Zlín, Kvítkovice, Hulín, Kroměříž (min. 8 osob), Přerov,  

                             Olomouc 
 

NABÍZÍME TAKÉ POBYTOVÉ ZÁJEZDY U MOŘE 
Letecky z Brna, Ostravy, Prahy. Autobusem ze Zlína či okolí.  

hotely, apartmány, polopenze, All inclusive, bez stravy  

CK VALAŠKA, CK EMMA, CK BON TON, CK VICTORIA, CK ANCORA a další 

Prodej pro spolupracující CK. Informace i objednání v kanceláři CK Rapant. 


